
ZARZĄDZENIE NR 47/2024 

                                         WÓJTA GMINY KRUKLANKI  

                                        z dnia 22 lipca 2024 r. 

w sprawie skrócenia czasu pracy w Urzędzie Gminy w Kruklankach 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2024 r., poz. 609 ze zm. ) art. 207 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy                          

(tj. Dz. U. z 2023r. poz. 1465 ze zm.) § 15 ust. 1 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 

Społecznej z dnia 26 września 1997 r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny 

pracy (Dz.U. z 2003r. Nr 169, poz. 1650 z późn zm.) oraz § 14 ust. 3 Regulaminu pracy 

(Zarządzenie Nr 43/2024 Wójta Gminy Kruklanki z dnia 3 lipca 2024 r. w sprawie Regulaminu 

Pracy w Urzędzie Gminy w Kruklankach), zarządzam co następuje: 

§1. 

Ze względu na utrzymujące się upały przy temperaturze powietrza ok. 300 C, pogarszające w 

znacznym stopniu warunki pracy w pomieszczeniach biurowych Urzędu Gminy w 

Kruklankach, w dniu 22 lipca 2024 r. zarządzam skrócenie czasu pracy pracowników Urzędu 

Gminy w Kruklankach do godz. 14.00, bez obowiązku odpracowywania i z zachowaniem prawa 

do wynagrodzenia. 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy Kruklanki 

/-/ Bartłomiej Kłoczko 


		2024-07-22T13:40:57+0200




